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POLIDEPORTIVO MUNICIPAL BENICALAP SUR

GRUPO/DEPORTE @ TIPO DE ESCUELA MONITOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

BALONCESTO 1 EDP 17:30 |18:30 17:30 [18:30 17:30 |18:30
BALONCESTO 2 EDP 17:30 |18:30 17:30 [18:30 17:30 {18:30
VOLEIBOL 1 EDP 17.30(19.00 17.30 [19.00
VOLEIBOL 2 EDP 17.30(19.00 17.30 [19.00
VOLEIBOL 3 EID 19.00 (20.30 19.00 | 20.30
VOLEIBOL 4 EID 17.30(18,30 17.30(18,30(17.30 | 18,30
VOLEIBOL 5 EMED 19.00/20.30 |17.00 [18.30 |19.00 [20.30
VOLEIBOL 6 EMED 18.30(19.30/19.00 [20.30 19.00 | 20.30
KARATE1

EDP 17,30 (19,00 17,30 [19,00
KARATE 2

EDP 19,00 | 20,30 17,00 18,30
KARATE 3

EED 19,00 [20,30 18,30 | 20,00




Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DEL CABANYAL

i
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GRUPO/DEPORTE ETS'ESSLEA MONITOR LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES
ESGRIMA 1 EDP 17:30|18:30 17:30| 18:30

ESGRIMA 2 EID 18:30| 19:30 18:30| 19:30

ESGRIMA 3 EDP 17:30 | 1830 17:30| 18:30
GIMNASIA

ARTISTICA 1 EDP 17:45|18:45 17:45| 18:45

GIMNASIA

ARTISTICA 2 EDP 18:45|19:45 18:45| 19:45

GIMNASIA EDP

ARTISTICA 3 17.30|18.30 17.30| 18.30
GIMNASIA EDP

ARTISTICA 4 18.30|19.30 18.30| 19.30
GIMNASIA

RITMICA 1 EDP 17:30|18:30 17:30| 18:30

GIMNASIA

RITMICA 2 EDP 18:30|19.30 18:30| 19.30

GIMNASIA

RITMICA 3 EDP 17:30|18:30 17:30| 18:30
GIMNASIA EID

RITMICA 4 18.30|19.30 18.30| 19.30
LUCHA 1 EID 17.30|18.30 17.30| 18.30

LUCHA 2 EID 17.30|18.30 17.30| 18.30
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KARATE 1 EDP 17.30(18.30 17.30| 18.30 16.30(17.30
KARATE 2 EDP 18,30(19,30 18,30| 19,30 18,30(19,30
KARATE 3 EID 18.3020.00 18.30| 20.00
PREDEPORTE karate 17.30/18.30 17.30| 18.30
VOLEIBOL 1 EID 17:30(18:30 17:30| 18:30| 17:30|18:30
VOLEIBOL 2 EDP 17:30|18:30 17:30| 18:30| 17:30|18:30
BALONMANO EDP 17.30(18.30 17.30| 18.30
BALONMANO EDP 17.30/18.30 17.30| 18.30
BALONMANO EDP 18.00|19.00 17.30| 18.30
BALONMANO EID 18.30(20.00 18.30| 20.00
BALONMANO EID 18.30/20.00 18.30| 20.00
BALONMANO EID 18.30(20.00 18.30| 20.00
BALONMANO EID 18.30| 20.00 18.30(20.00

f@®;

FUNDACION
DEPORTIVA
MUNICIPAL
VALEMNCIA



%

gy Y@y

AJUNTAMENT  ronoacion
DEVALENCGlA  RRNGES

Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LA MALVARROSA
TIPO DE

GRUPO/DEPORTE ESCUELA INSTALACION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

ESGRIMA EDP 17,45 — 18,45 17,45 — 18,45

LUCHA PREDEPORTE 17.30-18.30 17.30-18.30

LUCHA EDP 18.30-19.30 18.30-19.30




Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LA BENIMACLET
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GRUPO/DEPORTE ETlec):?Jé)LEA MONITOR LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES
ESGRIMA 1 EDP 17.30|18.30 17.30| 18.30
ESGRIMA 2 EID 18.30|19.30 18.30| 19.30
ESGRIMA 3 EDP 17.30|18.30 17.30|18.30
ESGRIMA 4 EID 18.30|19.30 18.30|19.30
EID
LUCHA 17.30|18.30 17.30| 18.30 17.30|18.30
EID
LUCHA 17.45|18.45 17.45|18.45
BALONMANO 1
EID 17.00|18.30 17.00|18.30
BALONMANO 2
EID 18.30| 20.00 18.30|20.00
AIKIDO 1
EDP 17.30|18.30 17.30| 18.30
AIKIDO 2
EDP 18.30|19.30 18.30| 19.30
AIKIDO D
Discapacitados 18.30[19.30 18.30]19.30
JUDO (Shidokan)
Predeporte 17.30|18.30 17.30]18.30
JUDO (Shidokan)
EDP 18.30|19.30 18.30|19.30
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POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE NAZARET
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GRUPO/DEPORTE ETS'ESEDLEA MONITOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
FUTBOL SALA

ADAPTADO

ACOVA EID 11.00| 14.00

FRONTENIS (F-3) |EDP 18.00(19.00 18.00| 19.00

FRONTENIS (F-2) |EID 18.00(19.00 18.00| 19.00

FRONTENIS (F-2) |EID 19,00120,00 19,00| 20,00

FRONTENIS (F-2) |EID 20,00(21,30 20,00| 21,30

TENIS EN SILLA

DE RUEDAS FESA |EID 17.0019.00

WATERPOLO EDP 17:30(19:00 17:30| 19:00

WATERPOLO EID 17:30(19:00 17:30|19:00




Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LA FUENTE DE SAN LUIS

GRUPO/DEPORTE ESCUELA MONITOR = LUNES

KARATE 1

EDP

MARTES

17:30

19:00

MIERCOLES

JUEVES

17:30

19:00
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KARATE 2

EID

19:00

20:30

19:00

20:30

TENIS DE MESA 1

EDP

18:00]19:30

18:00

19:30
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Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016
VELODROMO “LUIS PUIG"
GRUPO/DEPORTE TIPO DE INSTALACION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
ESCUELA
AIKIDO1 | epp 17.3018.30 17.30| 18.30
AIKIDO 2 | epp 18.3019.30 18.30| 19.30




Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016

TIPO DE

PABELLON FUENSANTA

INSTALACION LUNES

4114\-.
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GRUPO/DEPORTE ESCUELA MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
VOLEIBOL 1 17.30|18.30 17.30| 18.30 17.30| 18.30
VOLEIBOL 2 17.30[18.30 17.30| 18.30 17.30| 18.30
BADMINTON 1 17.30]19.00 17.30] 19.00

BADMINTON 2 17.30]19.00 17.30| 19.00

BADMINTON 3 17.30]19.00 17.30] 19.00
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Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016
COMPLEJO DEPORTIVO-CULTURAL “PETXINA”
GRUPO/DEPORTE ESCUELA MONITOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
ESGRIMA EID 17.30/18.30 17.30/18.30
ESGRIMA EID 18,30(19.30 18,30(19,30
ESGRIMA EID 17.30/18.30 17.30/18.30
FUTBOL SALA
FEMENINO 1 EID 19:00|20:30 19:00/20.30
VOLEIBOL CON 1 |EID 17.30/19.00 17.30/19.00
VOLEIBOL CON 2 |EID 17.30/19.00 17.30/19.00
VOLEIBOL
CAMPANAR EID 17.30/19.00 17.30/19.00
VOLEIBOL CVV  EID 17.3019.00 17.30/19.00
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Escuelas Deportivas Municipales curso 2015/2016
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DEL TURIA (TRAMO III)
DEPORTE GRUPO MONITOR LUNES MARTES MIERCO. JUEVES VIERNES
ATLETISMO |EDP 17.45|19.15 17.45|19.15
EID
ATLETISMO 17.45]19.15 17.45]19.15
ATLETISMO |EDP 17.45|19.15 17.45|19.15
ATLETISMO |EID 17.45|19.15 17.45|19.15
ATLETISMO |EED 19.151 20.45 19.15|20.45 19.15|20.45
ATLETISMO
(afb) AFB 17.45|18.45 17.45|18.45
ATLETISMO
(pred) PREDEPORTE 17.45|18.45 17.45|18.45
ATLETISMO
(pred) PREDEPORTE 17.45118.45 17.45118.45
ATLETISMO
(afb) 17.45|18.45 17.45|18.45
ATLETISMO 19.15|20.45 19.15|20.45
ATLETISMO 17.45|19.15 17.45|19.15
ATLETISMO 17.45]19.15 17.45|19.15
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ATLETISMO

17.45

19.15

17.45

19.15

ATLETISMO

17.45

19.15

17.45

19.15

ATLETISMO

17.45

19.15

17.45

19.15

DEPORTE
ADAPT 1

ADAPTADO

18.15

19.45

18.15

19.45

DEPORTE
ADAPT 2

ADAPTADO

18.15

19.45

18.15

19.45

FESA 1 AT.
C. BAJAS

EID

19:30

21:00

19:30

21:00

FESA 2 AT.1

EID

19:30

21:00

19:30

21:30

FESA 3 AT. 2
CIEGOS Y DV

EID

17.45

18.45

17.45

18.45

17.45]18.45

FESA 4 AT. 3
CIEGOS Y DV

EID

18.45

19.45

18.45

19.45

18.45]19.45
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